dell’intervento (lotto 1) al RTP dall’RTI LA SIA S.p.A. - BOLINA Ingegneria - RD INGEGNERIA - 
STUDIO LAURIERI INGEGNERIA S.R.L. - De8 ARCHITETTI - ing. Vittorio Bozzetto - Marco GABALLO, 
offerente un ribasso economico pari al 43,00 %, per un importo di € 835.062,32 
(ottocentotrentacinquemilaesessantadue/32) IVA e cassa esclusa, fatto salvo l’esito negativo delle 
verifiche di cui agli artt. 94, 95, 96, 97, 98 del D.lgs. n. 36/2023 e con Decreto Commissariale n. 201 
del 11/08/2025 si è preso atto dei citati provvedimenti; 

Considerato che, ai sensi dell’art.